—KAFFEE—

Espresso ’

Doppio ’

Espresso Macchiato *©
Kaffee klein ?

Kaffee grof3 ’
Cappucino klein "
Cappucino grof3 *©
Michkaffee *©

Latte Macchiato *©
Schokolade ¢

Matcha Latte *©

Chai Latte ”©

Tee verschiedene Sorten

EXTRAS
Sirup
Hafermilch **
Sojamilch
Mandelmilch

2,30 €
2,90 €
2,40 €
2,90 €
3,90 €
3,90 €
4,50 €
4,50 €
4,50 €
4,50 €
5,20 €
4,50 €
3,90 €

0,60 €
0,60 €
0,60 €
0,60 €

ALKOHOLFREIE
GETRANKE

Cola '*?
Cola-Zero
Fanta *
Sprite
Mezzo-Mix '
Mineralwasser
Minerlawasser

Bitter Lemon *
Saftschorle
Apfel,Orange,Maracuja,
Johannisbeer
Saftschorle
Apfel,Orange,Maracuja,
Johannisbeer

Safte

Safte

Red Bull "#*¢™
Lemonaid '

Charitea '’

1249

3,90 €0,33l
3,90 €0,33l
3,90 €0,33l
3,90 €0,33l
3,90 €0,33l
5,90€0,75I
3,50 €0,25I
3,90 €0,20l
3,90 €0,20l

4,90 € 0,401

4,50 €0,20l
5,50 € 0,40l
4,90 € 0,20l
3,90 €0,33l
3,90 €0,33l

THE

COFFLEE
CORNER

FRUHSTUCK

PICCOLO // 4,20 €

Brotchen oder Croissant, Butter,
A1,G

ALKOHOLISCHE
GETRANKE

WEINE

Hausschoppen weif3 -
Hausschoppen rot *
Bacchus halbtrocken *
Scheurebe *

Silvaner trocken *
Miller trocken *

Rotling

Schorle Hausschoppen *
Schorle Frankenwein *

4,90 €0,25I
4,90 € 0,25l
5,50 €0,25I
7,50 €0,25I
5,50 €0,25I
5,50 €0,25I
5,50 €0,25I
4,50 €0,25I
5,20 €0,25I

DEUTSCHER PERLWEIN

Secco "
Seccoschorle *

BIER

Kauzle™

Kauzen Hefe hell *
Kauzen Hefe Dunke
Kauzen Hefe alkoholfrei #
Kauzen Helles

Kauzen Pils *'

Kauzen Radler

Kauzen Pils alkoholfrei *'

|A1

COCKTAILS

Hugo *

Campari Orange *
Aperol Spritz *
Limoncello Spritz *

4,50 €0,011
4,90 € 0,25l

4,50 €

5,20 €0,5I
5,20 €0,5l
5,20 €0,5I
5,20 €0,5l
5,20 €0,5l
5,20 €0,5I
5,20 €0,5I

6,90 € 0,25l
6,90 € 0,25l
6,90 € 0,25l
6,90 € 0,25l

— BREZELN —

Brezel natur 2,50 €
mit Butter #'© 3,50 €
mit Schnittlauch ¢ 4,90 €
mit Frischkase *'© 4,90 €
mit gekochtem Schinken ™ 4,90 €
mit rohem Schinken ” 4,90 €
mit Salami #**41¢ 4,90 €
mit Zwiebelmettwurst >**4'¢ 4,90 €
mit Leberwurst 246 4,90 €
mit Tomate-Mozzarella #'¢ 4,90 €
mit Ei #"<¢ 4,90 €
mit Camambert "¢ 4,90 €
mit Obazda *"“° 4,90 €
mit Leberkase *'¢ 4,90 €
mit Schnittkase #'° 4,90 €
mit Putenbrust #'© 4,90 €

DEFTIGES

Kasebrotchen *#
Wurstbrétchen #¢
Eibrotchen #'©
Wurstsalat

Rihrei 3 Stick ©
Rihrei mit Schinken
Rihrei mit Speck
Rihrei mit Tomate & Paprika
Rihrei mit Lachs <P
Spiegeleier 2 Stiick
Wiener

Bockwurst

PfefferbeiBBer

234A1CG,lJ

@

4,20 €
4,20 €
4,20 €
9,90 €
7,50 €
9.50 €
9,90 €
9,90 €
11,90 €
6,90 €
6,90 €
6,90 €
7,50 €

Marmelade oder Nutella

PETIT //10,90¢€

Brotchen, Baguette, Wurst,Kase,

Marmelade,gekochtes Ei, Butter #'®

BAYRISCH /78,90 €

Ein Paar WeilBwurste
mit stBem Senf und Brezel

GRANDE /713,90 €

L1.23

2,7,A1J

Brotkorb,Wurst,Kase,Frischkase,
gekochtes Ei, 1 Aufstrich nach Wabhl, Butter "**4"¢¢

COFFEE CORNER //

18,90 €

Brotkorb, Wurst, Kase, Frischkase, Lachs, Butter
Tomate-Mozzarella, 1 Aufstrich nach Wahl "#*416¢

EXTRAS

Aufstrich 1,50 €
Butter 1,50 €
1 gekochtes Ei 2,10 €

KAFFEEBEGLEITER

Kuchen

Buttercroissant #"°¢

mit Brezel oder Brotchen
Brotchen oder Baguette, Butter
Brotchen oder Baguette, Butter
Brotchen oder Baguette, Butter
Brotchen oder Baguette, Butter
Brotchen oder Baguette, Butter
Brotchen oder Baguette, Butter
mit Brezel oder Brotchen
mit Brezel oder Brotchen
mit Brezel oder Brotchen

4,50 €
3,10 €

Die Liste der Allergene und Zu-
satzstoffe kann gerne bei unse-
rem Personal angefragt werden.




COIFEE

CORNER

&

N




