

—KAFFEE—

Espresso ⁹	2,30 €
Doppio ⁹	2,90 €
Espresso Macchiato ^{9,G}	2,40 €
Kaffee klein ⁹	2,90 €
Kaffee groß ⁹	3,90 €
Cappuccino klein ^{9,G}	3,90 €
Cappuccino groß ^{9,G}	4,50 €
Michkaffee ^{9,G}	4,50 €
Latte Macchiato ^{9,G}	4,50 €
Schokolade ^{9,G}	4,50 €
Matcha Latte ^{9,G}	5,20 €
Chai Latte ^{9,G}	4,50 €
Tee verschiedene Sorten	3,90 €

EXTRAS

Sirup	0,60 €
Hafermilch ^{4,A}	0,60 €
Sojamilch	0,60 €
Mandelmilch	0,60 €

ALKOHOLFREIE GETRÄNKE

Cola ^{1,2,9}	3,90 € 0,33l
Cola-Zero ^{1,2,4,9}	3,90 € 0,33l
Fanta ²	3,90 € 0,33l
Sprite ³	3,90 € 0,33l
Mezzo-Mix ^{1,2}	3,90 € 0,33l
Mineralwasser	5,90 € 0,75l
Mineralwasser	3,50 € 0,25l
Bitter Lemon ⁴	3,90 € 0,20l
Saftschorle	3,90 € 0,20l
Apfel,Orange,Maracuja, Johannisbeer	
Saftschorle	4,90 € 0,40l
Apfel,Orange,Maracuja, Johannisbeer	
Säfte	4,50 € 0,20l
Säfte	5,50 € 0,40l
Red Bull ^{1,2,5,6,14}	4,90 € 0,20l
Lemonaid ¹	3,90 € 0,33l
Charitea ^{1,9}	3,90 € 0,33l

ALKOHOLISCHE GETRÄNKE

WEINE

Hausschoppen weiß ^L	4,90 € 0,25l
Hausschoppen rot ^L	4,90 € 0,25l
Bacchus halbtrocken ^L	5,50 € 0,25l
Scheurebe ^L	7,50 € 0,25l
Silvaner trocken ^L	5,50 € 0,25l
Müller trocken ^L	5,50 € 0,25l
Rotling ^L	5,50 € 0,25l
Schorle Hausschoppen ^L	4,50 € 0,25l
Schorle Frankenwein ^L	5,20 € 0,25l

DEUTSCHER PERLWEIN

Secco ^L	4,50 € 0,01l
Seccoschorle ^L	4,90 € 0,25l

BIER

Käuzle ^{A1}	4,50 €
Kauzen Hefe hell ^{A1}	5,20 € 0,5l
Kauzen Hefe Dunkel ^{A1}	5,20 € 0,5l
Kauzen Hefe alkoholfrei ^{A1}	5,20 € 0,5l
Kauzen Helles ^{A1}	5,20 € 0,5l
Kauzen Pils ^{A1}	5,20 € 0,5l
Kauzen Radler ^{A1}	5,20 € 0,5l
Kauzen Pils alkoholfrei ^{A1}	5,20 € 0,5l

COCKTAILS

Hugo ^L	6,90 € 0,25l
Campari Orange ^L	6,90 € 0,25l
Aperol Spritz ^L	6,90 € 0,25l
Limoncello Spritz ^L	6,90 € 0,25l

THE COFFEE CORNER

FRÜHSTÜCK

PICCOLO // 4,20 €

Brötchen oder Croissant, Butter, Marmelade oder Nutella ^{A1,G}

PETIT // 10,90 €

Brötchen, Baguette, Wurst,Käse, Marmelade,gekochtes Ei, Butter ^{A1,g,L,1,2,3}

BAYRISCH // 8,90 €

Ein Paar Weißwürste mit süßem Senf und Brezel ^{2,7,A1,J}

GRANDE // 13,90 €

Brotkorb,Wurst,Käse,Frischkäse, gekochtes Ei, 1 Aufstrich nach Wahl, Butter ^{1,2,3,A1,G,C}

COFFEE CORNER // 18,90 €

Brotkorb, Wurst, Käse, Frischkäse, Lachs, Butter Tomate-Mozzarella, 1 Aufstrich nach Wahl ^{1,2,3,A1,G,C}

EXTRAS

Aufstrich	1,50 €
Butter	1,50 €
1 gekochtes Ei	2,10 €

DEFTIGES

Käsebrötchen ^{3,A}	4,20 €
Wurstbrötchen ^{A,G}	4,20 €
Eibrötchen ^{A1,G}	4,20 €
Wurstsalat	9,90 €
Rührei 3 Stück ^C	7,50 €
Rührei mit Schinken ^{2,3,4,A1,C,G,I,J}	9,50 €
Rührei mit Speck ^C	9,90 €
Rührei mit Tomate & Paprika ^C	9,90 €
Rührei mit Lachs ^{C,D}	11,90 €
Spiegeleier 2 Stück ^C	6,90 €
Wiener	6,90 €
Bockwurst	6,90 €
Pfefferbeißer	7,50 €

KAFFEEBEGLEITER

Kuchen	4,50 €
Buttercroissant ^{A1,G,C}	3,10 €

Die Liste der Allergene und Zusatzstoffe kann gerne bei unserem Personal angefragt werden.

